
— 14562 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2516, 2517

§28. Prowadz¹cy hodowlê zwierz¹t gospodarskich jest
zobowi¹zany:

1) zapewniæ gromadzenie i usuwanie powstaj¹cych odpa-
dów i nieczysto�ci w sposób zgodny z obowi¹zuj¹cymi
przepisami.

2) nie dopuszczaæ do zanieczyszczania terenu nieruchomo�ci
oraz �rodowiska.

§29. Zabrania siê trzymania zwierz¹t gospodarskich w
odleg³o�ci mniejszej ni¿ 5 m od granicy dzia³ki.

§30. W³a�ciciel zwierz¹t gospodarskich w trakcie ich prze-
pêdzania lub przewozu przez tereny publiczne odpowiada za
utrzymanie czysto�ci oraz ochronê przed zagro¿eniem lub
uci¹¿liwo�ci¹ dla ludzi.

Rozdzia³ VIII

Obszary podlegaj¹ce obowi¹zkowej deratyzacji i terminy
jej przeprowadzania

§31. 1. W celu zapobiegania chorobom zaka�nym przeno-
szonym na ludzi i zwierzêta przez szczury i myszy zobowi¹zuje
siê w³a�cicieli nieruchomo�ci do przeprowadzania deratyzacji
na terenie posesji.

§32. 1. Obowi¹zkowej deratyzacji podlegaj¹: budynki miesz-
kalne i pomocnicze, obiekty u¿yteczno�ci publicznej, zak³ady
przemys³owe, handlowe i us³ugowe, sklepy, warsztaty, maga-
zyny, altany, wiaty �mietnikowe, wêz³y ciep³ownicze na tere-
nie Gminy Rychtal.

2. Zobowi¹zuje siê w³a�cicieli nieruchomo�ci do przepro-
wadzania deratyzacji przynajmniej dwa razy w roku.

3. Do zwalczania szczurów i myszy nale¿y u¿ywaæ prepa-
ratów (trutek) ogólnodostêpnych, dopuszczonych do obrotu,
o wysokiej skuteczno�ci i relatywnie ma³ej toksyczno�ci dla
�rodowiska naturalnego.

§33. Wyznacza siê nastêpuj¹ce terminy przeprowadzania
deratyzacji:

1) wiosenny - w dniach 15 - 30 kwietnia ka¿dego roku,

2) jesienny - w dniach 15 - 31 pa�dziernika ka¿dego roku.

Rozdzia³ IX

Przepisy koñcowe

§34. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rychtal.

§35. Traci moc uchwa³a Nr XXI/112/97Rady Gminy w
Rychtalu z dnia 27 czerwca 1997r. w sprawie ustalenia szcze-
gó³owych zasad utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie
Gminy Rychtal. Uchwa³a Nr XXX/161/2002 Rady Gminy Rych-
tal z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie wprowadzenia zmian
w regulaminie utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie
gminy Rychtal stanowi¹cego za³¹cznik do Uchwa³y Nr XXI/
112/97 Rady Gminy w Rychtalu z dnia 27.06.1997 r.

§36. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Adam Bakalarz

2517

UCHWA£A Nr XX/118/08 RADY GMINY WIERZBINEK

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie: ustalenia dziennych stawek op³aty targowej i zarz¹dzenia poboru op³aty targowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40, ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 r.; Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r.; Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806, Dz.U. z 2003 r.; Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, Dz.U.

z 2004 r.; Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005
r.; Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r.; Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007r.; Nr 48, poz. 327)
oraz art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych1 (tekst jednolity:



— 14563 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2517, 2518

Dz.U.z 2006 r. Nr 121, poz.844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847)
Rada Gminy Wierzbinek uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych i podmiotów dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowi-
skach:

1) od sprzeda¿y towarów: z rêki, kosza, skrzynki, wiadra
wózka w wysoko�ci - 2,20 z³

2) od sprzeda¿y towarów ze stoiska przewo�nego, straganu,
z samochodu i przyczepy w wysoko�ci - 11,00 z³

3) od sprzeda¿y p³odów rolnych z samochodu i przyczep w
wysoko�ci - 5,50 z³

§2. Zarz¹dza siê: - pobór op³aty targowej w formie inkasa.

Inkasentem op³aty targowej wyznacza siê Gminn¹ Spó³-
dzielniê �SCH� w Wierzbinku

- wynagrodzenie za inkaso ustala siê w wysoko�ci 70% od
zainkasowanej kwoty

- ustala siê termin wp³at op³aty targowej do bud¿etu gminy
przez inkasenta na ostatni dzieñ miesi¹ca, w którym
pobrano op³aty.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Z-ca Przewodnicz¹cego
Rady Gminy

(-) Wac³aw Wojciechowski

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów
transportu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187 z
20.07.1999).Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem
uzyskania przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii
Europejskiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej � wydanie specjalne; tekst jedn.
Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.).

2518

UCHWA£A Nr XVII/79/2008 RADY GMINY W DORUCHOWIE

z dnia 8 lipca 2008 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 pó�niejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr
19, poz. 115 z pó�niejszymi zmianami) po zaci¹gniêciu opinii
Zarz¹du Powiatu Ostrzeszowskiego Rada Gminy w Dorucho-
wie uchwala, co nastêpuje:

§1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych drogi wymie-
nione w za³¹czniki nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Doruchów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego .

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Joanna Blew¹ska


